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Tegevusaruanne

Ettevõtte põhitegevuseks on mootorsõidukite hooldus ja  remont ning varuosade ja autokaupade jaemüük. Kõrvaltegevusaladena osutatakse

veel üritusturundusteenust ning vähesel määral veoteenust.

2014.a majandusaasta lõpetas ettevõtte kahjumiga 1 950 eurot.

2014.a. juhatusele  tasusid ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 883 97 2

Nõuded ja ettemaksed 796 1 079 3

Varud 1 550 885 4

Kokku käibevara 3 229 2 061  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 294 2 410 6

Kokku põhivara 1 294 2 410  

Kokku varad 4 523 4 471  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 2 500 0 7

Võlad ja ettemaksed 805 1 303 8

Kokku lühiajalised kohustused 3 305 1 303  

Kokku kohustused 3 305 1 303  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 418 -312  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 950 730  

Kokku omakapital 1 218 3 168  

Kokku kohustused ja omakapital 4 523 4 471  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Müügitulu 28 897 43 279 9

Muud äritulud 0 2 857 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -18 844 -32 015 11

Mitmesugused tegevuskulud -11 048 -12 613 12

Põhivara kulum ja väärtuse langus -473 -750  

Muud ärikulud -477 -25 14

Kokku ärikasum (-kahjum) -1 945 733  

Intressikulud -5 -3  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 950 730  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 950 730  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -1 945 733

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 473 750

Kasum (kahjum) põhivara müügist 476 -2 857

Kokku korrigeerimised 949 -2 107

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 283 -657

Varude muutus -665 -884

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -498 742

Makstud intressid -5 -3

Kokku rahavood äritegevusest -1 881 -2 176

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -1 650

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 167 4 917

Kokku rahavood investeerimistegevusest 167 3 267

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 2 500 210

Saadud laenude tagasimaksed 0 -1 210

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 2 500 -1 000

Kokku rahavood 786 91

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 97 6

Raha ja raha ekvivalentide muutus 786 91

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 883 97
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 2 500 250 -312 2 438

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
730 730

31.12.2013 2 500 250 418 3 168

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-1 950 -1 950

31.12.2014 2 500 250 -1 532 1 218
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Force Holding OÜ 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena

Varud

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi.Juhul kui varud ostetakse tavapärasest maksetähtajast pikemaajalise järelmaksuga, kajastatakse varude

soetusmaksumusena ostuhinda tavapärase maksetähtaja puhul. Vahet soetusmaksumuse ja makstava summa vahel kajastatakse

intressikuluna soetamise ja maksmise vahelise perioodi jooksul.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 600 eurot. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 600 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.] 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud
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tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    600

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu põhivara 5

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu.Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel,

kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine
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Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on:

a) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

b) Punktis (a) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks

elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Pangakontod 883 97

Kokku raha 883 97

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 256 256

Ostjatelt laekumata

arved
256 256

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
265 265

Muud nõuded 275 275

Viitlaekumised 275 275

Kokku nõuded ja

ettemaksed
796 796

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 810 810

Ostjatelt laekumata

arved
810 810

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
265 265

Ettemaksed 4 4

Tulevaste

perioodide kulud
4 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 079 1 079
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Müügiks ostetud kaubad 1 550 885

Kokku varud 1 550 885

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 13

Sotsiaalmaks 0 21

Ettemaksukonto jääk 265  265  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 265 265 34
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Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordi-

vahendid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2012  

Soetusmaksumus 3 333 683 4 016 4 016

Akumuleeritud kulum -292 -154 -446 -446

Jääkmaksumus 3 041 529 3 570 3 570

  

Ostud ja parendused 1 650 1 650

Amortisatsioonikulu -48 -148 -196 -281 -477

Müügid -2 333 -2 333 -2 333

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 1 000 683 1 683 1 650 3 333

Akumuleeritud kulum -340 -302 -642 -281 -923

Jääkmaksumus 660 381 1 041 1 369 2 410

  

Amortisatsioonikulu -17 -132 -149 -324 -473

Müügid -643 -643 -643

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 0 683 683 1 650 2 333

Akumuleeritud kulum 0 -434 -434 -605 -1 039

Jääkmaksumus 0 249 249 1 045 1 294

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas

 2014 2013

Masinad ja seadmed 167 4 917

Transpordivahendid 167 4 917

Kokku 167 4 917
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Lisa 7 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud

juriidilistelt isikutelt
2 500 2 500   3 EUR 31.03.2015

Lühiajalised laenud

kokku
2 500 2 500      

Laenukohustused

kokku
2 500 2 500    

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 790 790

Muud võlad 15 15

Muud viitvõlad 15 15

Kokku võlad ja ettemaksed 805 805

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 744 744

Maksuvõlad 34 34

Muud võlad 525 525

Muud viitvõlad 525 525

Kokku võlad ja ettemaksed 1 303 1 303
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 28 675 42 333

Soome 222 946

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 28 897 43 279

Kokku müügitulu 28 897 43 279

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Autoremonditeenused 13 401 21 176

Varuosade ja autokaupade müük 12 810 12 713

Muud teenused 2 015 9 150

Muude kaupade müük 302 0

Veoteenused 369 240

Kokku müügitulu 28 897 43 279

Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2014 2013

Kasum materiaalse põhivara müügist 0 2 857

Kokku muud äritulud 0 2 857

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2014 2013

Tooraine ja materjal 10 656 19 085

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 4 071 6 394

Müügi eesmärgil ostetud teenused 4 117 5 629

Muud 0 907

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 18 844 32 015



15

Force Holding OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Energia 452 2 051

Kütus 452 2 051

Mitmesugused bürookulud 7 870 6 929

Lähetuskulud 55 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 133 260

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 52 0

Ruumide remont 524 2 318

Ostetud transporditeenused 0 58

Sõidukite ülalpidamiskulud 15 362

Väikevahendid, tööriistad 1 947 635

Kokku mitmesugused tegevuskulud 11 048 12 613

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

Force Holding Oü-l ei ole töötajaid.

Lisa 14 Muud ärikulud
(eurodes)

 2014 2013

Kahjum materiaalse põhivara müügist 476 0

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 15

Muud 1 10

Kokku muud ärikulud 477 25

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

 

2013 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

210 1 000

Tegev-ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ega tehtud muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.05.2015

Force Holding OÜ (registrikood: 12136354) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OTTO AERMATES Juhatuse liige 08.06.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 418

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 950

Kokku -1 532

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-1 532

Kokku -1 532

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 418

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 950

Kokku -1 532

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-1 532

Kokku -1 532



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 13401 46.38% Jah

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 45321 12810 44.33% Ei

Muud mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja tegevused 93299 2015 6.97% Ei

Kaubavedu maanteel 49411 369 1.28% Ei

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 302 1.05% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Otto Aermates 38706260243

Aruküla alevik,

Raasiku vald,

Harju maakond,

Eesti

2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53014446

E-posti aadress otto@forceholding.com


